

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-09

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania do przedstawienia kart danych technicznych potwierdzających właściwości wyrobów oraz próbek.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 1): złożenia oferty na podkład chłonny 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm i poziomem chłonności 1750g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2, rozmiar: S): pieluchomajtek o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 80cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2, rozmiar: M): pieluchomajtek o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 110cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2, rozmiar: L): pieluchomajtek o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 140cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2, rozmiar: S; M; L): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2, rozmiar: S; M; L): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający rozdzieli pieluchomajtki (zadanie nr 4, pozycja: 2): na 3 pozycje, z określeniem ilości sztuk dla każdego rozmiaru (S;M;L)? Określenie ilości w danej pozycji pozwoli ewentualnym wykonawcą przedstawić konkurencyjną ofertę

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozdziela pozycji.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak